شایان ذکر می باشد پس از انعقاد قرارداد، به میزان ده درصد از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده به عنوان تضمین حسن 

انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجرای خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجرای خدمات جزیره خارگ، بندرماهشهر و پایانه میعانات گازی پارس جنوبی بوده و مدت انجام خدمات سه سال 

شمسی می باشد و برآورد مناقصه گزار 21,910,716,904 )بیست و یک میلیارد و نهصد و ده میلیون و هفتصد و شانزده هزار و نهصد و چهار  ( ریال می باشد.
ح( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارائه پیشنهاد مالی به مدت  180 روز می باشد.

ط(  گواهی ها،  مجوز ها و مدارک  مورد نیاز :
1(     ارائه تاییدیه یا  گواهی صلاحیت از سازمان بنادر و دریانوردی یا موسسات رده بندی  درخصوص سرویس لایف رفت و لایف بوت و تجهیزات ایمنی

[...]

ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب شماره IR 920100004101014638163528 بانک مرکزی بنام 
پرداخت سایر منابع شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان )این ضمانتنامه باید طبق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی، مصوبه شماره 123402/ت 50659 

خ 94/9/22 هیأت محترم وزیران، تهیه و ارائه گردد(، به مبلغ 2,943,500,000)دو میلیارد و نهصد و چهل و سه میلیون و پانصد هزار( ریال هـ مور
5- زمان توزیع اسناد مناقصه: از روز یکشنبه 1401/05/02 تا ساعت  16:00روز شنبه 1401/05/08

خ 1401/05/26 گشت اسناد مناقصه: تا ساعت 9:00 روز چهارشنبه مور 6- زمان باز
خ 1401/05/26 کات مناقصه: ساعت 10:00 روز چهارشنبه مور 7- زمان گشایش پا

کات است و برای یک سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد.

[...]

در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه 
ساری تصرفات مالکانه رحمان رئوفیان فرزند قربان به شماره ملی 
5799441583 به شماره پرونده 419-1399 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 904 )نهصد و چهار( 
ک شماره 7 اصلی واقع در بخش 27 ثبت  مترمربع قسمتی از پلا
گردیده  ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار